AGAM-10/11...-E AGAM-20/..../V
C066
AGAM
10   20    32
50 = 4~50 bar 100 = 6~100 bar
210 = 7~210 bar 350 = 8~350 bar E      V      WP      Y
AGAM 20 20 /-////- EV X 24DC ** *210 100/100
- = NBR

666
667
6
± 10%
-EX
(2)
-LX
(2)
-EX -LX
12 DC 12 DC
666
或
667
30W 29W
COE-12DC COL-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC COL-14DC
110 DC 110 DC COE-110DC COL-110DC
220 DC 220 DC COE-220DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
666
或
667
58VA (3)
58VA
(3)
COE-110/50/60AC COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80VA (3) COE-115/60AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC 58VA (3 COE-230/50/60AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80VA (3) COE-230/60AC COL-230/60AC
线圈电压
外部额定电压 电压
编码
插头类型 功耗 功耗